Упълномощава Кмета на община Рудозем да предостави временен безлихвен заем от Общинския бюджет или от други сметки (набирателна)  за реализация на проекти по СПРЗСР 2023-2027, Схема: II.Г.6 - Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби инфраструктура в селските райони, финансиран от Програма за развитие на селските райони, в размер до 15 300,00 (петнадесет хиляди и триста) лева.
4. Упълномощава Кмета на община Рудозем да предостави временен безлихвен заем от Общинския бюджет или от други сметки (набирателна)  за реализация на проекти по  Национален план за възстановяване и устойчивост, BG-RRP-4.023 - ПОДКРЕПА ЗА УСТОЙЧИВО ЕНЕРГИЙНО ОБНОВЯВАНЕ НА ЖИЛИЩНИЯ СГРАДЕН ФОНД -ЕТАП I, в размер до 10 000,00 (десет хиляди) лева.

[...]

на изпълнителния директор на АГКК, находящ се в гр. Рудозем, ул. „Капитан Петко войвода“, трайно предназначение на  територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: за второстепенна улица, целият с площ 6402  кв. м., собственост на Община Рудозем, с пазарна стойност                               1 848,00 лв. (хиляда осемстотин четиридесет и осем лева) без ДДС, срещу част с площ                              120 кв. м. от поземлен имот с идентификатор 63207.503.250, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-12/10.03.2010 г. на изпълнителния директор на АГКК, находящ се в гр.

[...]

ниско застрояване (до 10 м), целият с площ 461 кв. м., попадащ в УПИ IX-250, кв. 54 по плана на гр. Рудозем, собственост на Владимир Пламенов Кехайов съгласно Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот № 55, том I, рег. № 958, дело 51 от 23.04.2024 г., с пазарна стойност 2 640,00 лв.(две хиляди шестстотин и четиридесет лева) без ДДС.

2.1. Община Рудозем следва да заплати на Владимир Пламенов Кехайов разликата в цената на имотите, предмет на замяна, която възлиза на 792,00 лв. (седемстотин деветдесет и два лева) без ДДС.

3. След влизане в сила на проекта за изменение на ПУП-ПРЗ, възлага на кмета на община Рудозем да сключи окончателен договор между Община Рудозем от една страна, и Владимир Пламенов Кехайов от друга страна, за замяна на имотите подробно описани в т.

[...]

Упълномощава кмета на община Рудозем да сключи окончателен договор с                      Бисер Карамфилов Хаджиев за продажба на реалната част от поземления имот, подробно описана в т. 2, по пазарна оценка изготвена от лицензиран оценител в размер на                7650,00 лв. /седем хиляди шестстотин и петдесет лева/ без ДДС.

Общ брой общински съветници: 12
   Присъствали: 11
   Гласували: 11
   За: 11	
   Против: 0
   Въздържали се: 0                                     

Председател на Об.С:…….................................
                                                                           /инж.